[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2018  года № 38
О внесении изменений в постановление от 10.03.2017 № 42 «Об утверждении правил
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий МО Путиловское сельское поселение
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации:
 1. Дополнить Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий МО Путиловское
    сельское поселение Приложением 1 «Форма для размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных
     предприятий МО Путиловское сельское поселение».
 2. Постановление опубликовать в газете «Ладога».

 3. Постановление вступает в силу с даты публикации.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
         главы администрации.
Глава администрации                                                                    В.И. Егорихин
Разослано: в дело, Сектор ЭФУиО, МБУ «СДК с Путилово»,МУП «ПутиловоЖКХ»

Утверждено

постановлением администрации

МО Путиловское сельское поселение

                                                                                  от 15 февраля 2018 года № 38
(приложение 1)

к Правилам размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений
 и муниципальных унитарных предприятий МО
 Путиловское сельское поселение
Информация о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий МО Путиловское сельское поселение.

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Занимаемая должность
	Фамилия Имя Отчество
	Среднемесячная заработная плата (руб.)